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                                           REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                 AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

                        DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 

 

Nr._______Prot.                  Durrës, më____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Portual Durres  

Adresa   Lagja 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax  +355  52 70 6 422     

E-mail   info@durresport.al 

Faqja e Internetit www.durresport.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur  - Mbi kufirin e lartë monetar  (Me mjete 

elektronike) 

 

3. Objekti  i kontratës: “Mirëmbajtja e sistemeve të sigurisë për 3 vite” 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47486-05-09-2025. 

5. Fondi limit: 42.505.766,4 (Dyzet e dy milion e pesëqind e pesë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë presje katër)leke, pa tvsh/ 432.804,88 (katërqind e tridhjetë e dy mijë e tetëqind e katër 

presje tetëdhjetë e tetë) euro pa tvsh.  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 25.11.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit:  Buletini  Nr. 75 datë  2 Dhjetor 2025 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera e Kontratës me Nr. 4442 Prot., datë  09/12/2025 është: 40.700.025 (dyzet milion e shtatëqind 

mijë e njëzet e pesë) lekë, pa tvsh ose 48.840.030 (dyzet e tetë million e tetëqind e dyzet mijë e tridhjetë) 

lekë, me tvsh. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

“LAVIVA TECHNOLOGIES” SHPK 

 

NIPT/NUIS:  M01323012A  

http://www.durresport.al/


  

    Adresa: L. 1 “Rruga Tregtare “,  Durres;    Tel. +35552 706405 Tel/Fax +355 52 223115    
web : www.durresport.al e-mail: info@durresport.al 

 

Adresa:         Tirane Rruga : "At Zef Valentini", Kompleks Magazina, Kati 1, Njësia Bashkiake 11, 

Tiranë 1001. 

E-Mail:          info@laviva.al 

Telefon:         +355692045532 

 

______________________________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:   Kontrata me Nr. 4442 Prot., datë  09/ 12 / 2025  

 

 

                                                                 DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

                                                                

        

                           Liburn Aliu:        arku   
                      

 

 

   

                        Pranoi:       E. Ramaliu 

                        Miratoi:     O. Dalipi 


